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Vare- og Fællesmærker. 

A. Registrerede Mærker. 
Varemærker. 

Reg. 1918 Nr. 70. Anmeldt den 1ste Februar 1918 Kl. Il49 af Alaggi, G. m. b, H., 
Fabrikation af og Handel med Nærings- og Nydelsesmidler, Eksport- og Importforretning, Singen 
i Tyskland, og registreret den 16de s. M. Ordet: Meg gi. Mærket er i Henhold til Anmeldelse 

af 23de August 1910 registreret i Berlin den 1ste November s. A. for Agerbrugsprodukter, særlio-

Kraftfodermidler, Affaldsprodukter fra Landvæsenet, Lægemidler, særlig Tabletter, kemiske Pro­

dukter til medicinske og hygiejniske Øjemed, Konserveringsmidler for Levnedsmidler, kemiske Pro­

dukter til industrielle, videnskabelige og fotografiske Øjemed, Hærde- og Loddemidler, Gødningsmidler. Farvestoffer Fernis 

Lakker, Klæbestoffer, Bonemasser, kunstige Mineralvande, tekniske Oljer og Fedtstoffer, Smøremidler, Kød- og Fiskevarer. Kød­

ekstrakter og Kødekstrakterstatninger i flydende, pastaagtig og tør Form, Konserver, Grønsager og Grønsagekstrakter, Frugt 

Frugtsafter, Geléer, Mælk og Mælkepræparater, Spiseoljer og -fedtstoffer, Kaffe, Kaffepræparater, Kaffesurrogater, Te, Sukker. Honnino 

Mel og Gryn, Dej varer. Krydderier, Saucer i flydende, pastaagtig og tør Form, Suppeartikler, Suppemel, Suppepræparater, Suppe-

og Spiseurter, Bouillontæminger, Bouillonkapsler, Bouillonpræparater, Eddike, Sennep, Kakao, Chokolade, Sukkervarer, Bager- o-

Konditorvarer, Gær, Bagepulver, diætetiske Næringsmidler, Malt, æteriske Oljer, Stivelse og Stivelsepræparater, Midler 'til 1^8^-

telse mod Eust, Pudse- og Poleremidler (undtagen for Læder), og Slibemidler. Den 29de November 191G er der tilført det tyske 
Varemærkeregister, at Anmeldernes Bopæl er ændret til den her opgivne. 

Reg. 1918 Nr. 71. Anmeldt den 1ste Februar 1918 Kl. Il49  af samme, og 

registreret den 10de s. M. Ordet: Maggie. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 23de 

August 1910 registreret i Berlin den 1ste November s. A. for Agerbrugsprodukter, særlig 

Kraftfodermidler, Affaldsprodukter fra Landvæsenet, Lægemidler, særlig Tabletter, kemiske 

Produkter til medicinske og hygiejniske Øjemed, Konserveringsmidler for Levnedsmidler, 

kemiske Produkter til industrielle, videnskabelige og fotografiske Øjemed, Hærde- og Loddemidler, Gødningsmidler, Farvestoffer, 

Fernisser, Lakker, Klæbestoffer, Bonemasser, kunstige Mineralvande, tekniske Oljer og Fedtstoffer, Smøremidler, Kød- og Fiske­

varer, Kødekstrakter og Kødekstrakterstatninger i flydende, pastaagtig og tør Form, Konserver, Grønsager og Grønsagekstrakter. 

1- rugt. Frugtsafter, Geléer, Mælk og Mælkepræparater, Spiseoljer og -fedt. Kaffe, Kaffepræparater, Kaffesurroo-ater Te Sukker 

Honning, Mel og Gryn, Dej varer. Krydderier, Saucer i flydende, pastaagtig og tør Form, Suppeartikler, Suppemel, Suppepræpara-

ter. Suppe- og Spiseurter, Bouillontæminger, Bouillonkapsler, Bouillonpræparater, Eddike, Sennep, Kakao, Chokolade. Sukkervarer. 

Bager- og Konditorvarer, Gær, Bagepulver, diætetiske Næringsmidler, Malt, æteriske Oljer, Stivelse og Stivelsepræparater, Midler 

til Beskyttelse mod Rust, Pudse- og Poleremidler (undtagen til Læder), og Slibemidler. Den 29de November 1916 er der tilført 
det tyske Varemærkeregister, at Anmeldernes Bopæl er den her opgivne. 

Reg. I918Nr. 72. Anmeldt den 1ste Februar 1918 Kl. 1149  af samme, 
og registreret den 16de s. M. Et Baand med fire kvadratiske Felter i en Række. 

1 disse Felter staar henholdsvis en Brugsanvisning, en Prisangivelse, Ordene: 

Maggi s Bouillon-Terning og mellem Ordene: Fabviksmosrke og: Krydsstjerne en 

firtakket Stjerne med et kvadratisk Felt i Midten, hvori er et Kors. Mærket er i 

Henhold til Anmeldelse af 9de November 1910 registreret i Berlin den 22de Januar 

1.(17 fot Agerbrugsprodukter, særlig Kraftfodermidler, Affaldsprodukter fra Landvæsenet, Lægemidler, særlig Tabletter, kemiske 

Produkter til medicinske og hygiejniske Øjemed, Konserveringsmidler for Levnedsmidler, kemiske Produkter til industrielle, 

videnskabelige og fotografiske Øjemed, Hærde- og Loddemidler, Gødningsmidler, Farvestoffer, Fernis, Lak, Klæbestoffer, Bone-

masser, kunstige Mineralvande, tekniske Oljer og Fedtstoffer, Smøremidler, Kød- og Fiskevarer, Kødekstrakter og Kødekstrakt-

<•1 statninger i flydende, pastaagtig og tør I-orm. Konserver, Grønsager og Grønsagekstrakter, Frugt, Frugtsafter, Geléer, Mælk og 

Mælkepræparater, Spiseoljer og -fedt, Kaffe, Kaffepræparater, Kaffesurrogater, Te, Sukker. Honning, Mel og Gryn, Dej varer, Krydde­

rier, Saucer i flydende, pastaagtig og tør Form, Suppeartikler, Suppemel, Suppepræparater, Suppe-'og Spiseurter, Bouillontæminger, 

Bouillonkapsler, Bouillonpræparater, Eddike, Sennep, Kakao, Chokolade, Sukkervarer, Bager- og Konditorvarer, Gær, Bagepulver, 

diætetiske Næringsmidler, Malt, æteriske Oljer, Stivelse og Stivelsepræparater, Midler til Beskyttelse mod Rust, Pudse- og Polere­
midler (undtagen til Læder), og Slibemidler. 
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Reg. 1918 Nr. 73. Anmeldt den Iste Februar 1918 Kl. Il49  af samme, og registreret 

den 16de s. M. Ordet: Haggi. M æ r k e t  e r  i Henhold til Anmeldelse af 23de August 1916 registreret [  [ Ek Sfå 
i Berlin den 1ste November s. A. for Agerbrugsprodukter, særlig Kraftfodermidler, Affaldsprodukter hfl JR 9 S 

f ra  Landvæsenet, Lægemidler, særlig Tabletter, kemiske Produkter til medicinske og hygiejniske |  |  
Øjemed. Konserveringsmidler for Levnedsmidler, kemiske Produkter til industrielle, videnskabelige 
00 fotoffrafiske Øjemed, Hærde- og Loddemidler, Gødningsmidler, Farvestoffer, Femisser, Lakker, Klæbestoffer, Bonemasser, kun-

h-! Mineralvande, tekniske Olier og Fedtstoffer, Smøremidler, Kød- og Fiskevarer, Kødekstrakt og Kødekstrakterstatninger i 

flydende pastaagtig og tør Form, Konserver, Grønsager og Grønsagekstrakter, Frugt, Frugtsafter, Geléer, Mælk og Mælkepræpara­

ter Spiseolier og -"fedt. Kaffe, Kaffepræparater, Kaffesurrogater, Te, Sukker, Honning, Mel og Gryn, Dejvarer, Krydderier. Saucer 
1 flydende, pastaagtig og tør Form, Suppeartikler, Suppemel, Suppepræparater, Suppe- og Spiseurter, Bouillontærninger, Bouillon-

kapsler. Bouillonpræparåter, Eddike, Sennep, Kakao, Chokolade, Sukkervarer, Bager- og Konditorvarer, Gær, Bagepulver, diætetiske 

Nærinosmidler. Malt. æteriske Oljer, Stivelse og Stivelsepræparater, Midler til Beskyttelse mod Rust, Pudse- og Poleremidler (und­

tagen lil Læder), og Slibemidler. Den 29de November 1916 er der tilført det tyske Varemærkeregister, at Anmeldernes Bopæl er 

den her angivne. 

Reg. 1918 Nr. 74, Anmeldt den 1ste Februar 1918 Kl. Il49 af 

samme, og registreret den 16de s. M, Et Baand, der ved Tværstreger er delt 

i fire mørke kvadratiske Felter og et mindre, hvidt Felt. I det tredje Felt staar 

med hvide Bogstaver; Maggi. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 23de 

Januar 1917 registreret i Berlin den 14de Marts s. A, for Agerbrugsprodukter, 

særli'" Kraftfodermidler, Affaldsprodukter fra Landvæsenet, Lægemidler, særlig 
Tabletter kemiske Produkter til medicinske og hygiejniske Øjemed. Konserveringsmidler for Levnedsmidler, kemiske Produkter til 

industrielle videnskabelige og fotografiske Øjemed, Hærde- og Loddemidler, Gødningsmidler, Farvestoffer, Fernis, Lak, Klæbestoffer, 
Bonemasse' kunstige Mineralvande, tekniske Oljer og Fedtstoffer, Smøremidler, Kød- og Fiskevarer, Kødekstrakter og Kødekstrakt­

erstatninger i flydende, pastaagtig og tør Form, Konserver, Grønsager og Grønsagekstrakter, Frugt, Frugtsafter, Geléer, Mælk og 

Mælkepræparater, Spiseoljer og -fedt. Kaffe, Kaffepræparater, Kaffesurrogater, Te, Sukker, Honning, Mel og Gryn, Dej varer. 

Krydderier, Saucer i flydende, pastaagtig og tør Form, Suppeartikler, Suppemel, Suppepræparater, Suppe- og Spiseurter, Bouillon­

tærninger. Bouillonkapsler, Bouillonpræparater, Eddike, Sennep, Kakao, Chokolade, Sukkervarer, Bager- og Konditorvarer, Gær, 

Bagepulver, diætetiske Næringsmidler, Malt, æteriske Oljer, Stivelse og Stivelsepræparater, Midler til Beskyttelse mod Rust, Tudse-

og Poleremidler (undtagen til Læder), og Slibemidler. 

Reg. 1918 Nr. 75. Anmeldt den 1ste Februar 

1918 Kl, 1149 af samme, og registreret den 16de s. M. En 

rektangulær rød Etikette, hvori ses to aflange gule Etiketter. 

i hvilke foroven er et buet Felt og forneden et rektangulært 

Felt. I Midten staar i rødt Tryk; Maggi. Til venstre for og 

imellem disse Etiketter er øverst et rektangulært gult Felt og 

derunder et cirkulært gult Felt. Mærket er i Henhold til 

Anmeldelse af 29de Januar 1917 registreret i Berlin den 

15de Marts s. A. for Agerbrugsprodukter, særlig Kraftfoder­

midler, Affaldsprodukter fra Landvæsenet, Lægemidler, særlig-

Tabletter. kemiske Produkter til medicinske og hygiejniske 
Øjemed, Konserveringsmidler for Levnedsmidler, kemiske Produkter til industrielle, videnskabelige og fotografiske Øjemed, Hærde-

og Loddemidler, Gødningsmidler, Farvestoffer, Fernis, Lak, Klæbestoffer, Bonemasse, kunstige Mineralvande, tekniske Oljer og 

Fedtstoffer, Smøremidler, Kød- og Fiskevarer, Kødekstrakter og Kødekstrakterstatninger i flydende, pastaagtig og tør I orm. Kon­

server, Grønsager og Grønsagekstrakter, Frugt, Frugtsafter, Geléer, Mælk og Mælkepræparater, Spiseoljer og -fedt, Kaffe. Kaffe­

præparater, Kaffesurrogater, Te, Sukker, Honning, Mel og Gryn, Dejvarer, Krydderier, Saucer i flydende, pastaagtig og tør Form, 

Suppeartikler, Suppemel, Suppepræparater, Suppe- og Spiseurter, Bouillontærninger, Bouillonkapsler, Bouillonpræparater, Eddike, 

Sennep, Kakao, Chokolade, Sukkervarer. Bager- og Konditorvarer, Gær. Bagepulver, diætetiske Næringsmidler, Malt, æteriske 

Oljer. Stivelse og Stivelsepræparater, Midler til Beskyttelse mod Rust, Pudse- og Poleremidler (undtagen til Læder), og Slibemidler. 

Reg. 1918 Nr. 76. Anmeldt den 1ste Februar 

1918 Kl. Il49 af samme, og registreret den 16de s. 51. En 

rektangulær rød Etikette, hvori ses to aflange gule Etiketter, 

i hvilke forneden er et rektangulært Felt og foroven et buet 

Felt over en firtakket sort Stjerne, i hvis gule kvadratiske 

Felt er et sort Kors. Til venstre for og imellem disse Eti­

ketter er øverst et rektangulært gult Felt og derunder et 

cirkulært gult Felt, i hvilket staar den ovenfor beskrevne 

Stjerne. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 29de Ja­

nuar 1917 registreret i Berlin den 15de Marts s-A, for Ager­
brugsprodukter. særlig Kraftfodermidler, Affaldsprodukter fra 
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Landvæsenet, Lægemidler, særlig Tabletter, kemiske Produkter til medicinske og hygiejniske Øjemed. Konserveringsmidler for Lev­

nedsmidler, kemiske Produkter til industrielle, videnskabelige og fotografiske Øjemed, Hærde- og Loddemidler, Gødningsmidler 
Farvestoffer. Fernis, Lak, Klæbestoffer, Bonemasse, kunstige Mineralvande, tekniske Øljer og Fedtstoffer, Smøremidler. Kød- o"' 

Fiskevarer, Kødekstrakter og Kødekstrakterstatninger i flydende, pastaagtig og tør Form. Konserver. Grønsager og Grønsagekstrak-

-ter. Frugt, Frugtsafter, Geléer, Mælk og Mælkepræparater, Spiseoljer og -fedt, Kaffe, Kaffepræparater. Kaffesurrogater, Te, Sukker. 

Honning, Mel og Gryn, Dejvarer, Krydderier, Saucer i flydende, pastaagtig og tør Form. Suppeartikler, Suppemel, Suppepnepara-
ter, Suppe- og Spiseurter. Bouillontærninger, Bouillonkapsler, Bouillonpræparater, Eddike, Sennep. Kakao, Chokolade. Sukkervarer. 

Bager- og Konditorvarer, Gær, Bagepulver, diætetiske Næringsmidler, Malt, æteriske Øljer, Stivelse og Stivelsepræparater. Midler til 
Beskyttelse mod Rust, Pudse- og Poleremidler (undtagen til Læder) og Slibemidler. 

Reg. 1918 Nr. 77. Anmeldt den 1ste Februar 1918 Kl. Il49  af 

samme, og registreret den 16de s. M. Et Baand, der ved Tværstreger er 

dels i fire mørke, kvadratiske Felter og et mindre, hvidt Felt. I det fjerde 

Felt ses en firtakket hvid Stjærne med et kvadratisk mørkt Felt i Midten, 

hvori er et hvidt Kors. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 23de Januar 

1917 registreret i Berlin den 12te April s. A. for Agerbrugsprodukter, særlig 

Kraftfodermidler, Affaldsprodukter fra Landvæsenet, Lægemidler, særligTabletter, kemiske Produkter til medicinske og hygiejniske 
Øjemed, Konserveringsmidler for Levnedsmidler, kemiske Produkter til industrielle, videnskabelige og fotografiske Øjemed, Hærde-

og Loddemidler, Gødningsmidler, Farvestoffer, Fernis, Lak, Klæbestoffer, Bonemasse, kunstige Mineralvande, tekniske Øljer oo-

Fedtstoffer, Smøremidler, Kød- og Fiskevarer, Kødekstrakter og Kødekstrakterstatninger i flydende, pastaagtig og tør Form. Kon­

server, Grønsager og Grønsagekstrakter, Frugt, Frugtsafter, Geléer. Mælk og Mælkepræparater, Spiseoljer og -fedt, Kaffe. Kaffe­

præparater, Kaffesurrogater, Te, Sukker, Honning, Mel og Gryn, Dejvarer, Krydderier, Saucer i flydende, pastaagtig og tør Form, 

Suppeartikler, Suppemel, Suppepræparater, Suppe- og Spiseurter, Bouillontærninger, Bouillonkapsler, Bouillonpræparater. Eddike. 

Sennep, Kakao, Ctiokolade, Sukkervarer, Bager- og Konditorvarer, Gær, Bagepulver, diætetiske Næringsmidler, Malt. æteriske Øljer. 
Stivelse og Stivelsepræparater, Midler til Beskyttelse mod Rust. Pudse- og Poleremidler (undtagen til Læder), og Slibemidler. 

Reg. 1918 Nr. 78. Anmeldt den 1ste Februar 1918 Kl. Il49 af samme, 
og registreret den IGde s. M. En gul Etikette, hvori fire rektangulære Felter i rekt­

angulær rød Indramning, til venstre og højre for hvilken se« en firtakket sort Stjerne, 

hvori i et gult kvadratisk Felt er et sort Kors, og ovenover hvilken Stjærne staar: 

Varemærke Kryds Stjerne. I det første af disse Felter staar foroven; Mag gis Supper 

og nederst en Angivelse vedrørende de Varer, Anmelderne forhandler. Det andet Felt 
indeholder øverst et sort Felt, hvori mellem gule Bogstaver staar: Maggie Supper, der­

under er et skraatstillet Felt, der i den nederste Del afskærer to Trekanter. Den 

øverste Trekant indeholder en lignende Stjærne som de foran'beskrevne, over oy under 

hvilken staar henholdsvis: Vare-Mærke og: Kryds-Stjerne, medens der i den nederste 

Trekant staar: 2—3 Tallerkener og; 10 Øre. I det tredje Felt er øverst to tynde, 

parallelle, sorte Linjer og nederst staar: Ene-Fabrikanter Maggi-Selskabet. Det fjerde 

Felt indeholder en Angivelse vedrørende Varens Tilberedelse. Mærket er i Henhold til 

Anmeldelse af 28de Øktober 191(5 registreret i Berlin den 21de April 1917 for Kød­

ekstrakter og Kødekstrakterstatninger i pastaagtig og tør Form, Suppeartikler. Suppe-

mel. Suppepræparater, Bouillontærninger, Bouillonkapsler og Bouillonpræparater. 
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Reg. 1918 Nr. 79. Anmeldt den 1ste Februar 
1918 Kl. Il49 af samme, og registreret den 16de s. M. En 

rektangulær sort Etikette, hvori ses to aflange, hvide Etiket­

ter, i hvilke forneden er et rektangulært Felt og foroven et buet 

lelt over en firtakket sort Stjerne, i hvis hvide, kvadratiske 

l'elt er et sort Kors. Til venstre for og imellem disse Eti­

ketter er øverst et rektangulært hvidt Felt og derunder et 

cirkulært hvidt Felt, i hvilket staar den ovenfor beskrevne 

Stjærne. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 29de Januar 

1917 registreret i Berlin den 27de April s. A. for Agerbrugs­

produkter, særlig Kraftfodermidler, Affaldsprodukter fra Land-
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vpsenet Lægemidler særlio- Tabletter, kemiske Produkter til medicinske og hygiejniske Øjemed, Konserveringsmidler for Levneds-

irndhr kemiske Produkter til industrielle, videnskabelige og fotografiske Øjemed, Hærde- og Loddemidler, Gødningsmidler, larve-
,{f,.r' Fernis Lak Klæbestoffer, Bonemasse, kunstige Mineralvande, tekniske Oljer og Fedtstoffer, Smøremidler, Kød- og P .ske-

varer Kødekstrakter o- Kødekstrakterstatninger i flydende, pastaagtig og tør Form, Konserver, Grønsager og Grønsagekstrakter, 

Frucrt Frugtsafter Geléer, Mælk og Mælkepræparater, Spiseoljer og -fedt, Kaffe, Kaffepræparater. Kaffesurrogater, 1 e, hukker, 
Honnino. Mel oo- Gryn, Dejvarer, Krydderier, Saucer i flydende, pastaagtig og tør Form, Suppeartikler, Suppemel, ^uppepræpara-

ter Suppe-"og Spiseurter, Bouillontærninger, Bouillonkapsler, Bouillonpræparater, Eddike, Sennep, Kakao. Chokolade, Sukkervarer, 
Ba'.er- op Konditorvarer, Gær, Bagepulver, diætetiske Næringsmidler, Malt, æteriske Oljer, Stivelse og Stivelsepræparater, Midler 

til Beskyttelse mod Rust, Pudse- og Poleremidler (undtagen til Læder) og Slibemidler. 

Reg. 1918 Nr. 80. Anmeldt den 1ste Februar 

li)18 Kl. Il49 af samme, og registreret den 16de s. M. Ln 

rektangulær sort Etikette, hvori ses to aflange hvide Etiket­

ter, i hvilke forneden er et rektangulært Felt og foroven et 

buet Felt over Ordet: Maygi i sort Tryk. Til venstre 
for og imellem disse Etiketter er øverst et rektangulært 

hvidt Felt og derunder et cirkulært, hvidt telt- Mær­

ket er i Henhold til Anmeldelse af '29de Januar 191 é 

registreret i Berlin den 27de April s. A. for Agerbrugsproduk­

ter. særlig Kraftfodermidler, Affaldsprodukter fra Landvæsenet, 

Lægemidler, særlig Tabletter, kemiske Produkter til medicin­

ske og hygiejnske Øjemed, Konserveringsmidler for Levneds­

midler, kemiske Produkter til industrielle, videnskabelige og ^ t, „ i 
fotografiske Øjemed, Hærde- og Loddemidler, Gødningsmidler, Farvestoffer, Fernis, Lak, K æces o er, onemasse, un-
'te' Mineralvande, tekniske Olj-r og Fedtstoffer. Smore,nidler. Kod- og Fiskevarer. Kodekstrakter og kodeks rakterstatmn. 

„er i flydende, pastaagtig og tor Form. Konserver. Qronsager og Grensagekstrakter. Frngt. Frugtsafter. Geleer. Mælk og Maflke-

' arater, Spiseoljer og -fedt, Kaffe, Kaffepræparater, Kaffesnrrogater, Te, Sukker, Honning, Mel og Gryn Dejvarer Kn .Mener. 

Saucer i flydende, pastaagtig og tør Form, Suppeartikler, Suppemel, Suppepræparater, Suppe- og Spiseurter, Bomllontæ. muger. 

Bouillonkapsler, Bouillonpræparater. Eddike. Sennep, Kakao, Chokolade, Sukkervarer, Bager- og Konditorvarer, Gær, agepu v r. 

•liætetiske Næringsmidler, Malt, æteriske Oljer, Stivelse og Stivelsepræparater, Midler til Beskyttelse mod Rust, Pudse- og 

midler (undtagen til Læder) og Slibemidler. 

Reg. 1918 Nr. 81, Anmeldt den 1ste Februar 1918 Kl. Il49  af samme, og regi­

streret den 16de s. M. En Etikette, bestaaeude af fire rektangulære, hvide Felter i rektangulær 

sort Indramning. I det første af disse Felter staar Ordet: Maggi. Det andet Felt indeholder 

øverst et sort Felt, hvori med hvide Bogstaver staar: Maggi, den øvrige Del af Feltet er ved en 

tyk sort Skraastreg delt i to Trekanter. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 21de Marts 1917 

registreret i Berlin den 5te Juni s. A. for Agerbrugsprodukter, særlig Kraftfodermidler,^ Affalds­

produkter fra Landvæsenet, Lægemidler, særlig Tabletter, kemiske Produkter til medicinske og 

hygiejniske Øjemed, Konserveringsmidler for Levnedsmidler, kemiske Produkter til industriel e, 

videnskabelige og fotografiske Øjemed, Hærde- og Loddemidler, Gødningsmidler, Farvestoffer, 

Fernis, Lak, Klæbestoffer, Bonemasser, kunstige Mineralvande, tekniske Oljer og Fedt, Smøre­

midler, Kød- og Fiskevarer, Kødekstrakter og Kødekstrakterstatninger i flydende, pastaagtig og 

tør Form, Konserver, Grønsager og Grønsagekstrakter, Frugt, Frugtsafter, Geléer, Mælk og 

Mælkepræparater, Spiseoljer og -fedt. Kaffe, Kaffepræparater, Kaffesurrogater, Te, Sukker, Hon­
ning, Mel og Gryn, Dejvarer, Krydderier, Saucer i flydende, pastaagtig og tør Form, Suppeartikler, 

Suppemel, Suppepræparater, Suppe- og Spiseurter, Bouillontærninger, Bouillonkapsler, Bouillon­

præparater, Eddike, Sennep, Kakao, Chokolade, Sukkervarer, Bager- og Konditorvarer, Gær, 

Bagepulver, diætetiske Næringsmidler, Malt, æteriske Oljer, Stivelse og Stivelsepræparater, Midler 

til Beskyttelse mod Rust, Pudse- og Poleremidler (undtagen til Læder), og Slibemidler. 

IOOvM 

Registrerings-TidendG for Vare- og Fsøllesnicerker. 
Abonnementsprisen for Aargangen 1918 er 2 Kr. Abonnement modtages af alle Postkontorer, i København tillige 

af Registrator, Bernstorffsgade Nr. 25. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre ror oO Øre. 

Udgiven af Registrator af Varemærker og Mønstre.  Trykt hos J.  H. Schultz AS, København. 


